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VENETO

1° Trofeo Esordienti " Babbo Natale"

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2013 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

MODOLO MATILDE
MOSCON GIORGIA
TARANTELLO FRANCESCA
DALLA TORRE ADELE
PENZO MARTINA
TAVIAN CHIARA
PROSDOCIMO FRANCESCA
CUNEGATO BEATRICE
MONTAGNER ALICE
PICCOLI ELISA

DALLA TORRE NICOLE
TOLLOT MARTINA
VERGA VITTORIA MARIA
GUGELMETTO IRENE
FAVERO LUDOVICA
BESTETTI MARIAVITTORIA
UZUN ANASTASIA
DAMETTO GRETA
BORTOLOTTO MARTINA
AQUILA SOFIA
VAROTTO SOFIA
SCANFERLA GLORIA
MORETTO SERENA
AQUINO MONICA

MINTO GIOVANNA
SPERANZA EVA

PAVAN GRETA
SQUARANTI FRANCESCA
TREVISAN VITTORIA
CORRADI ELISA
BENINCA' SARA
BOGGIAN MARTINA
GABRIELI MARIA
AMBROSI SARA

SIMONI ELENA

NIMB SARA EMILIE
PESSOT ILARIA
SCAVAZZINI DALILA
ATEKA ALEGRIA NAIARA
CANO LUISEL

GARZON CLARA
MARZOTTO SILVIA
BROCCO GRETA
VISENTIN BEATRICE
BOTTARO SIDNEY

DE PIERI GIORGIA
CERPELLONI CAMILLA
DAL PRA' ANNA
MAINARDI GIOIA

TISO TERESA

MLADIN AGATHA FAYE
GITTO FRANCESCA

Serie

Anno
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Foglion. 1
22/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. ARCA NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
RANAZZURRA S.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S. DIL. TEAM PADOVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PIAVE NUOTO A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
RANAZZURRA S.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S. DIL. TEAM PADOVA

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
FREE TIME A.S.D.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

SSD STILE LIBERO SRL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
RANAZZURRA S.S.D.

FREE TIME A.S.D.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

01:08.0
01.08.4
01:09.0
01:12.4
01:12.5
01:13.3
01:13.7
01:13.9
01:13.9
01:14.1
01:14.4
01:14.5
01:14.7
01:14.8
01:15.0
01:15.9
01:16.0
01:16.7
01:16.8
01:16.8
01:16.8
01:16.9
01:17.0
01:17.2
01:17.3
01:17.7
01:18.1
01:18.2
01:18.3
01:18.4
01:18.5
01:18.6
01:18.7
01:18.8
01:19.0
01:19.4
01:19.9
01:21.7
01:24.2
01:25.3
01:25.4
01:25.5
01:26.3
01:26.3
01:26.5
01:27.1
01:27.5
01:27.6
01:27.7
01:28.1
01:29.0
01:29.4

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
0.50
0.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 1° Trofeo Esordienti " Babbo Natale"

VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI
53 6 3 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L.
54 6 2 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA
55 6 1 AVANZINI LUDOVICA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI
- 5 8 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
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